M-PACT
 400-4000A
New
GE
GE
GE
GE
170 30

A.2
技术参数
订货号
二次回路接线
外形尺寸图
A.4 固定式断路器
A.6 抽出式断路器
A.7 主要技术参数
A.9 M-PRO27/50 微处理保护器
A.11 M-PRO27/50 脱扣曲线
A.19 M-PACT 附件
技
术
参
数
M-PACT
A
B
C
技
术
参
数
A.3
Notes
A
B
C
A.4
符合的标准
获得的认证
M-PACT 低压空气断路器，额定电流范围从400 至
4000A。用于满足用户对迅速发现并安全隔断故障要
求而设计的新一代低压空气断路器，可有效地保护低
压配电系统，使系统免受损坏，并将维修费用和断电
时间减至最低点。
紧凑的框架
- 框架 1 额定电流从400 至 2500A
- 框架 2 额定电流从800 至 4000A
产品基于GE其它全系列低压电气系列产品的发展而
来。具有高度的配电保护的协调性，外观和安装尺寸
的一致性。
全系列产品包括固定式断路器和抽出式断路器，其在
高度和深度方向的安装尺寸具有一致性。多种一次侧
母排的连接方式可选。允许手动或电动操作断路器，
提供广泛的可现场安装的通用内部附件。
M-PACT低压空气断路器符合以下低压断路器的标
准：
• GB14048.1
• GB14048.2
• GB14048.3
• 使用类别 B
KEMA 认证- IEC 60947-2
CCC 认证 GB14048-2
CCS 中国船级社认证
3种分断能力 * 415V AC
A - 50kA (Icu)
D - 70kA (Icu)
H1,H2 - 80kA (Icu)
2 个框架等级
框架 1 -  额定电流从400 至 2500A
框架 2 -  额定电流从800 至 4000A

C
A.8
产品型号说明
MP A 3 1 F 16
额定电流
04-400A, 08-800A
10-1000A, 12-1250A
16-1600A, 20-2000A
25-2500A, 32-3200A
40-4000A
安装型式F为固定式/W为抽屉式
框架规格1为1型框架2为2型框架
例如：用户需要1600A、3极、抽屉式、1型框架、
Icu=70kA的断路器，则型号应为：MPD31W15
分断等级（Icu），A、D、H1、H2
M-PACT
极楼3为3极，4为4极*
安装尺寸
框架等
级
 额定电流
（A） 极 类型 高度 宽度 深度
1 400 to 2500 3 抽出式 440 329 422
固定式 430 342 352
4 抽出式 440 429 422
固定式 430 442 352
2 800 to 4000 3 抽出式 440 419 424
固定式 430 432 352
4 抽出式 440 549 424
固定式 430 562 352
重量 (kg)
A 型 D 型 H 型
固定式断路器 ACB 框架 3极 4极 3极 4极 3极 4极
400 to 1600A 1 39 49 39 49 / /
2000 to 2500A 1 43 54 43 54 / /
800 to 3200A 2 53 68 53 68 53 68
4000A 2 53 68 53 68 53 68
抽出式断路器 ACB 框架 3极 4极 3极 4极 3极 4极
400 to 1600A 1 68 79 68 79 / /
2000 to 2500A 1 74 85 74 85 / /
800 to 3200A 2 90 109 90 109 90 109
4000A 2 113 128 113 128 113 128
推荐的母排尺寸
符合GB14048.2
额定电流 (A) 铜排尺寸/每相
400 2 x 50 x 5
800 2 x 50 x 5
1000 2 x 60 x 5
1250 2 x 100 x 5
1600 2 x 100 x 5
2000 3 x 100 x 5
2500 4 x 100 x 5
3200 4 x 100 x 10
4000 4 x 100 x 10 + 1 x 100 x 5
* 4极中性线左置和右置请在订单格式中指明，若未指明则默认中心线右置。
（正对操作面板方向）

类型
额定电流
断路器的订货代码
A
B
C
B.4
断
路
器
的
订
货
代
码
N 4 4 4 0 X X X
0 No
1 24/30V DC
2 48V DC
3 110/130V DC/AC
4 220/250V DC/AC
5 380/400V AC
0 No
1 30/48V DC
2 110/130V AC
3 220/250V AC
4 380/440V AC
5 30/48V DC - delay
6 220/250V AC - delay
7 380/440V AC - delay
0 No
1 24/30V DC
2 48V DC
3 110/130V DC/AC
4 220/250V DC/AC
其它附件
0 No
1 24/30V DC
2 48V DC
3 110/130V DC/AC
4 220/250V DC/AC
N Mpro 27
V Mpro50L
W Mpro50H
脱扣器 分励脱扣器
欠压脱扣器
储能马达
合闸线圈
注：下列部件为断路器的标准配置
1. 24VDC辅助电源
2. IP30的门法兰
3. 抽出式断路器的T型端子
4. 5NC+3NO的辅助触点
5. 3极断路器带接地故障保护的第四级电流互感器
6. 安全挡板
7. 其他标准配置附件见年度价格表
M-PACT
A
B
C
订
货
代
码
B.5
M-PACT 低压空气断路器 - A型50kA
标准配置 - 带5 NO 和3 NC的辅助触点
抽出式断路器 - 包括断路器的本体和底座，提供后接线平端子。
固定式断路器 -  断路器本体默认为后水平接线端子。
固定式和抽出式断路器
抽出式 固定式
框架 额定电流 (A) 极数 订货代码 订货代码
1 400 3 MPA31W04 MPA31F04
4 MPA41W04 MPA41F04
1 800 3 MPA31W08 MPA31F08
4 MPA41W08 MPA41F08
1 1000 3 MPA31W10 MPA31F10
4 MPA41W10 MPA41F10
1 1250 3 MPA31W12 MPA31F12
4 MPA41W12 MPA41F12
1 1600 3 MPA31W16 MPA31F16
4 MPA41W16 MPA41F16
1 2000 3 MPA31W20 MPA31F20
4 MPA41W20 MPA41F20
1 2500 3 MPA31W25 MPA31F25
4 MPA41W25 MPA41F25
2 3200 3 MPA32W32 MPA32F32
4 MPA42W32 MPA42F32
2 4000 3 MPA32W40 MPA32F40
4 MPA42W40 MPA42F40
前接线
抽出式
上进线 下进线
框架 额定电流 (A) 极数 订货代码 订货代码
1 400 to 1600 3 FA31WA16T FA31WA16B
4 FA41WA16T FA41WA16B
1 2000 to 2500 3 FA31WA25T FA31WA25B
4 FA41WA25T FA41WA25B
2 3200 3 FA32WA32T FA32WA32B
4 FA42WA32T FA42WA32B
2 4000 3 FA32WA40T FA32WA40B
4 FA42WA40T FA42WA40B
后接线"T"型端子 (抽出式底座)
需用数量框架 额定电流 (A) 极数 订货代码 订货代码
1 400 to 1600 3 6 RT1HOR 水平
4 8 RT1HOR 水平
1 400 to 1600 3 6 RT1VER 垂直
4 8 RT1VER 垂直
1 2000 & 2500 3 6 RT1UNI 通用
4 8 RT1UNI 通用
2 3200 3 6 RT2UNI 通用
4 8 RT2UNI 通用
2 4000 3 标准 N/A 垂直
4 标准 N/A 垂直
安装：小于1600A的产品具有较小的铜排尺寸，见章节C外形尺寸。
A
B
C
B.6
前接线
固定式
上进线 下进线
框架 额定电流 (A) 极数 订货代码 订货代码
1 400 to 1600 3 FA31FA16T FA31FA16B
4 FA41FA16T FA41FA16B
1 2000 to 2500 3 FA31FA25T FA31FA25B
4 FA41FA25T FA41FA25B
2 3200 3 FA32FA32T FA32FA32B
4 FA42FA32T FA42FA32B
2 4000 3 FA32FA40T FA32FA40B
4 FA42FA40T FA42FA40B
抽出断路器的底座
提供后接线平端子
框架 额定电流 (A) 极数 订货代码
1 400 to 1600 3 MPA31C16
4 MPA41C16
1 2000 to 2500 3 MPA31C25
4 MPA41C25
2 3200 3 MPA32C32
4 MPA42C32
2 4000 3 MPA32C40
4 MPA42C40
抽出式断路器本体
标准配置 - 带5 NO 和3 NC的辅助触点
框架 额定电流 (A) 极数 订货代码
1 400 3 MPA31M04
4 MPA41M04
1 800 3 MPA31M08
4 MPA41M08
1 1000 3 MPA31M10
4 MPA41M10
1 1250 3 MPA31M12
4 MPA41M12
1 1600 3 MPA31M16
4 MPA41M16
1 2000 3 MPA31M20
4 MPA41M20
1 2500 3 MPA31M25
4 MPA41M25
2 3200 3 MPA32M32
4 MPA42M32
2 4000 3 MPA32M40
4 MPA42M40
M
-PACT 低
压
空
气
断
路
器
 - A
型
50kA
M-PACT
A
B
C
订
货
代
码
B.7
M-PACT 低压空气断路器 - D型70kA
标准配置 - 带5 NO 和3 NC的辅助触点
抽出式断路器 - 包括断路器的本体和底座，提供后接线平端子。
固定式断路器 -  断路器本体默认为后水平接线端子。
固定式和抽出式断路器
抽出式 固定式
框架 额定电流 (A) 极数 订货代码 订货代码
1 400 3 MPD31W04 MPD31F04
4 MPD41W04 MPD41F04
1 800 3 MPD31W08 MPD31F08
4 MPD41W08 MPD41F08
1 1000 3 MPD31W10 MPD31F10
4 MPD41W10 MPD41F10
1 1250 3 MPD31W12 MPD31F12
4 MPD41W12 MPD41F12
1 1600 3 MPD31W16 MPD31F16
4 MPD41W16 MPD41F16
1 2000 3 MPD31W20 MPD31F20
4 MPD41W20 MPD41F20
1 2500 3 MPD31W25 MPD31F25
4 MPD41W25 MPD41F25
2 3200 3 MPD32W32 MPD32F32
4 MPD42W32 MPD42F32
2 4000 3 MPD32W40 MPD32F40
4 MPD42W40 MPD42F40
前接线
抽出式
上进线 下进线
框架 额定电流 (A) 极数 订货代码 订货代码
1 400 to 1600 3 FA31WA16T FA31WA16B
4 FA41WA16T FA41WA16B
1 2000 to 2500 3 FA31WA25T FA31WA25B
4 FA41WA25T FA41WA25B
2 3200 3 FA32WA32T FA32WA32B
4 FA42WA32T FA42WA32B
2 4000 3 FA32WA40T FA32WA40B
4 FA42WA40T FA42WA40B
后接线"T"型端子 (抽出式底座)
需用数量框架 额定电流 (A) 极数 订货代码 订货代码
1 400 to 1600 3 6 RT1UOR 通用
4 8 RT1UOR 通用
2 3200 3 6 RT2UNI 通用
4 8 RT2UNI 通用
2 4000 3 标准 N/A 垂直
4 标准 N/A 垂直
A
B
C
B.8
前接线
固定式
上进线 下进线
框架 额定电流 (A) 极数 订货代码 订货代码
1 400 to 1600 3 FA31FD16T FA31FD16B
4 FA41FD16T FA41FD16B
1 2000 to 2500 3 FA31FD25T FA31FD25B
4 FA41FD25T FA41FD25B
2 3200 3 FA32FD32T FA32FD32B
4 FA42FD32T FA42FD32B
2 4000 3 FA32FD40T FA32FD40B
4 FA42FD40T FA42FD40B
抽出断路器的底座
提供后接线平端子
框架 额定电流 (A) 极数 订货代码
1 400 to 2500 3 MPD31C25
4 MPD41C25
2 3200 3 MPD32C32
4 MPD42C32
2 4000 3 MPD32C40
4 MPD42C40
抽出式断路器本体
标准配置 - 带5 NO 和3 NC的辅助触点
框架 额定电流 (A) 极数 订货代码
1 400 3 MPD31M04
4 MPD41M04
1 800 3 MPD31M08
4 MPD41M08
1 1000 3 MPD31M10
4 MPD41M10
1 1250 3 MPD31M12
4 MPD41M12
1 1600 3 MPD31M16
4 MPD41M16
1 2000 3 MPD31M20
4 MPD41M20
1 2500 3 MPD31M25
4 MPD41M25
2 3200 3 MPD32M32
4 MPD42M32
2 4000 3 MPD32M40
4 MPD42M40
M
-PACT 低
压
空
气
断
路
器
 - D
型
65kA
M-PACT
A
B
C
订
货
代
码
B.9
M-PACT 低压空气断路器 - H1,H2型 - 80kA
标准配置 - 带5 NO 和3 NC的辅助触点
抽出式断路器 - 包括断路器的本体和底座，提供后接线平端子。
固定式断路器 -  断路器本体默认为后水平接线端子。
固定式和抽出式断路器
框架
额定电流
(A) 极数
抽出式 固定式 抽出式 固定式
订货代码 订货代码 订货代码 订货代码
2 800 3 MPH32W08 MPH32F08 MPH232W08 MPH232F08
4 MPH42W08 MPH42F08 MPH242W08 MPH242F08
2 1000 3 MPH32W10 MPH32F10 MPH232W10 MPH232F10
4 MPH42W10 MPH42F10 MPH242W10 MPH242F10
2 1250 3 MPH42W12 MPH32F12 MPH232W12 MPH232F12
4 MPH42W12 MPH42F12 MPH242W12 MPH242F12
2 1600 3 MPH32W16 MPH32F16 MPH232W16 MPH232F16
4 MPH42W16 MPH42F16 MPH242W16 MPH242F16
2 2000 3 MPH32W20 MPH32F20 MPH232W20 MPH232F20
4 MPH42W20 MPH42F20 MPH242W20 MPH242F20
2 2500 3 MPH32W25 MPH32F25 MPH232W25 MPH232F25
4 MPH42W25 MPH42F25 MPH242W25 MPH242F25
2 3200 3 MPH32W32 MPH32F32 MPH232W32 MPH232F32
4 MPH42W32 MPH42F32 MPH242W32 MPH242F32
2 4000 3 MPH32W40 MPH32F40 MPH232W40 MPH232F40
4 MPH42W40 MPH42F40 MPH242W40 MPH242F40
前接线
抽出式
上进线 下进线
框架 额定电流 (A) 极数 订货代码 订货代码
2 800 - 3200 3 FA42WH32T FA32WH32B
4 FA42WH32T FA42WH32B
2 4000 3 FA32WH40T FA42WH40B
4 FA42WH40T FA42WH40B
前接线
固定式
上进线 下进线
框架 额定电流 (A) 极数 订货代码 订货代码
2 800 - 3200 3 FA32FH32T FA32FH32B
4 FA42FH32T FA42FH32B
2 4000 3 FA32FH40T FA32FH40B
4 FA42FH40T FA42FH40B
后接线"T"型端子 (抽出式底座)
框架
额定电流
(A) 极数 需用数量 订货代码
2 800 - 3200 3 6 RT2UNI
4 8 RT2UNI
2 4000 3 标准 N/A
4 标准 N/A
A
B
C
B.10
抽出断路器的底座
标准配置 - 带5 NO 和3 NC的辅助触点
框架 额定电流 (A) 极数 订货代码
2 800 - 3200 3 MPH32C32
4 MPH42C32
2 4000 3 MPH32C40
4 MPH42C40
抽出式断路器本体
标准配置 - 带5 NO 和3 NC的辅助触点
框架 额定电流 (A) 极数 订货代码 订货代码
2 800 3 MPH32M08 MPH232M08
4 MPH42M08 MPH242M08
2 1000 3 MPH32M10 MPH232M10
4 MPH42M10 MPH242M10
2 1250 3 MPH32M12 MPH232M12
4 MPH42M12 MPH242M12
2 1600 3 MPH32M16 MPH232M16
4 MPH42M16 MPH242M16
2 2000 3 MPH32M20 MPH232M20
4 MPH42M20 MPH242M20
2 2500 3 MPH32M25 MPH232M25
4 MPH42M25 MPH242M25
2 3200 3 MPH32M32 MPH232M32
4 MPH42M32 MPH242M32
2 4000 3 MPH32M40 MPH232M40
4 MPH42M40 MPH242M40
M
-PACT 低
压
空
气
断
路
器
 - H1,H
2 型
 - 80kA
M-PACT
A
B
C
订
货
代
码
B.11
MPRO-50L 框架1 GH100M7-6SF
过载长延时 (LT-C或LT-F)
LT-C 0.4-1 x In = Ir 双重接地故障保护 (Res./SUM)
-ORLT- Relt 瞬时保护和Modbus通讯
F 0.4-1 x In = Ir
ST
STD
GF sum. I2t ON or OFF 框架2 GH200M7-6SF
-AND/ORGF 过载长延时 (LT-C或LT-F)
CR I2t ON or OFF 双重接地故障保护 (Res./SUM)
GFDB Relt 瞬时保护和Modbus通讯
I
RELT
输入电压24 V AC (1)
MPRO-50H 框架1 GQ100M7-6SF
过载长延时 (LT-C或LT-F)
LT-C 0.4-1 x In = Ir 双重接地故障保护 (Res./SUM)
-ORLT- Relt 瞬时保护和Modbus通讯
F 0.4-1 x In = Ir
ST
STD
GF sum. I2t ON or OFF 框架2 GQ200M7-6SF
-AND/ORGF 过载长延时 (LT-C或LT-F)
CR I2t ON or OFF 双重接地故障保护 (Res./SUM)
GFDB Relt 瞬时保护和Modbus通讯
I
RELT
输入电压110-130 V DC 或
　110-250 V AC(1)
工厂安装型
MPRO-27

B.12
抽出式和固定式
范围 电压 订货代码  订货号
分励脱扣器 (ST) 24/30 V DC ST30 B40006554
48 V DC ST48 B40006555
110/130 V AC/DC ST130 B40006401
220/250 V AC/DC ST250 B40006500
380/440 V AC ST440 B40006497
弹簧储能马达 (MOP) 24/30 V DC MOP30 B40029600
48 V DC MOP48 B40029601
110/130 V AC/DC MOP130 B40033630
220/250 V AC/DC MOP250 B40032398
380/440 V AC MOP440A B90000018
合闸线圈 (CC) 24/30 V DC CC30 B40006556
48 V DC CC48 B40006557
110/130 V AC/DC CC130 B40006402
220/250 V AC/DC CC250 B40006498
300/440 V AC CC440 B90000018
欠压脱扣器 (UV) 48 V DC UV48 B40027558
110/130 V AC UV130A B40027559
110/130 V DC UV130D B40027570
220/250 V AC UV250 B40033628
380/440 V AC UV440 B40006578
欠压延时脱扣器 (UVTD) 48 V DC UVTD48 B40027571
注： 欠压延时脱扣器已经包含了欠压脱扣器和延时
装置，无需额外购置欠压脱扣器。
220/250 V AC UVTD250 B40006576
380/440 V AC UVTD440 B40006580
250 V AC/DC CSWFF B40011377
弹簧储能指示触点 (1 x N/O) SCC
作为储能电机标准附件提供
附
件
附件
机械联锁
1-2 机械联锁 A型 1-3 机械联锁  B型
框架 类型 极数 订货代码 产品代码 框架 类型 极数 订货代码 产品代码
1 抽出式 3 2WCI3PW 406342 1 抽出式 3 B13WCI3PW 406350
1 4 2WCI4PW 406343 1 4 B13WCI4PW 406351
2 3 2WCI3PW 405459 2 3 B13WCIF23PW 405475
2 4 2WCI4PW 405461 2 4 B13WCIF24PW 405477
1 固定式 3 2WCI3PF 406340 1 固定式 3 B13WCI3PF 406348
1 4 2WCI4PF 406341 1 4 B13WCI4PF 406349
2 3 2WCI3PF 405463 2 3 B13WCIF23PF 405479
2 4 2WCI4PF 405465 2 4 B13WCIF24PF 405481
机械联锁钢缆
项目 订货代码 产品代码
cable, 100cm 100BCMCI 405531
cable, 160cm 160BCMCI 405532
cable, 200cm 200BCMCI 405533
cable, 300cm 300BCMCI 405611
2-3 机械联锁 C型
框架 类型 极数 订货代码 产品代码
1 抽出式 3 C23WCI3PW 406358
1 4 C23WCI4PW 406359
2 3 C23WCIF23PW 405491
2 4 C23WCIF24PW 405493
1 固定式 3 C23WCI3PF 406356
1 4 C23WCI4PF 406357
2 3 C23WCIF23PF 405495
2 4 C23WCIF24PF 405497
请参阅第A.23可用的电缆配置
注：如需更长的机械联锁钢缆，请和GE本地办事处联系。
M-PACT
A
B
C
订
货
代
码
B.13
锁扣 其它
产品 订货代码 订货号 产品 订货代码 订货号
机械计数器 MOC B40006511
左门联锁（门铰链左置） DILHS B40006546
Roins key 分闸位置锁(1) RONLOK B40006515 右门联锁（门铰链右置） DIRHS B40006504
Roins key 抽架位置锁 (工厂安装型) RONCASFF B40011378 防误插入装置 ACBMID B40006503
IP54 门防护罩 IP54DOOR B40006507
提升小车 ACBLIFT B40006832
机械报警触点 MPROMAC B40006573
备件
接地电流互感器(1) 第四极
中性线电流互感器(2)
接地互感器 中性线互感器(2)
框架 额定电流 (A) 订货代码 订货号 订货代码 订货号
1 800 ELCT8001 RCMK8001
2 ELCT8002 RCMK8002
1 1000 ELCT10001 RCMK10001
2 ELCT10002 RCMK10002
1 1250 ELCT12501 RCMK12501
2 ELCT12502 RCMK12502
1 1600 ELCT16001 RCMK16001
2 ELCT16002 RCMK16002
1 2000 ELCT20001 RCMK20001
2 ELCT20002 RCMK20002
1 2500 ELCT25001 RCMK25001
2 ELCT25002 RCMK25002
2 3200 ELCT32002 RCMK32002
2 4000 ELCT40002 RCMK40002
(1) 接地电流互感器用于和MPRO50 电子脱扣器配合，实现 GF CT功能（REF / UEF)。
     此附件需要另外单独购置，不作为标准附件提供。如有需要请和GE工业系统当地办事处联系。
(2) 同时提供输出双绞线（最大长度2M)
     用于接地故障保护的第四极中性线电流互感器为标准配置，如需额外订购独立的第四极中性线电流互感器，请与GE工业系统当地办事处联络。
框架 1, 2
(1) 共有4种锁芯可供选择（A，B，C，D），订货时请在订货号码后注明锁芯（A，B，C，D）。
A
B
C
C.1
低压空气断路器 400A-4000A
C.2 MPRO27 & 50 接线图
C.6 外形尺寸图
技术参数
订货代码
二次回路接线图
外形尺寸图
M-PACT
A
B
C
二
次
回
路
接
线
图
/外
形
尺
寸
图
C.2
N-RC
A9 A8
N-RC
- +
N
B 5 B 6
24V+ 24V-
+24-
VDC
MPRO 27
A 6 A 5
A 8 A 7
MPRO 50
N-RC
A15 A14
N-RC
- +
N
A 2 A 1A 4 A 3 B 5 B 6
24V+ 24V-
+24-
VDC
EL CT
B 3 B 4
A12 A11 A10 A 9
1 2 3 4
 1 - 4
A13
C
A20 A19
RX- RX+
A16
SCR
A18 A17
TX- TX+
N
OFF ON OFF
C15
AAAAABBBAA
C
D
MLAL
M ST CC UVR
UVTD
C13